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РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХ ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ (ПЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА) НА 
КАНДИДАТИТЕ КОИ КОНКУРИРАЛЕ НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ ВО ВТОРИОТ УПИСЕН РОК 
ВО УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА ВО 

СОСТАВ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “  СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ”  ВО СКОПЈЕ 
Р.Бр. ИД Студ. 

Програма 

Редослед на ст. пр. Успех Матура/ 

Стручни пр. 

Вкупно 

1 38710 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ;2012-КБХ 31,102 24,000 55,102 

2 38910 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-ПЗП 48,642 24,086 72,728 

3 39362 2012-ЗР-ФИТ 2012-ЗР-ФИТ 60,000 39,451 99,451 

4 38763 2012-ГИЦ 2012-ГИЦ 45,049 12,000 57,049 

5 39557 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ;2012-

ОЛ;2012-АЕ;2012-

АБ;2012-ЕКОЗЕМ;2012-

ЗР-ФИТ;2012-КБХ;2012-

ПОЛ;2012-ПЗП;2012-

ГИЦ 

34,169 17,264 51,434 

6 39143 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-АЕ 49,928 33,989 83,918 

7 39271 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-ПЗП 42,000 24,042 66,042 

8 39148 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ;2012-

ОЛ;2012-ЕКОЗЕМ 

35,586 14,400 49,986 

9 39202 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-

ЛИВ;2012-АЕ 

31,928 16,800 48,729 

10 39731 2012-ГИЦ 2012-ГИЦ 34,173 19,886 54,060 

11 39577 2012-АЕ 2012-АЕ;2012-КБХ;2012-

ЕКОЗЕМ 

37,714 25,054 62,768 

12 39310 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-ПЗП 45,214 26,168 71,382 

13 39322 2012-АЕ 2012-АЕ;2012-ЕКОЗЕМ 44,785 21,800 66,586 

14 39275 2012-ПОЛ 2012-ПОЛ 43,333 15,200 58,533 

15 39786 2012-КБХ 2012-КБХ;2012- 33,310 23,733 57,043 



ПЗП;2012-АЕ;2012-

АБ;2012-ЕКОЗЕМ;2012-

ГИЦ;2012-ЗР-ФИТ;2012-

ЛИВ;2012-ОЛ;2012-ПОЛ 

16 39308 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ;2012-ОЛ 33,962 19,227 53,189 

17 39516 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-ЗР-

ФИТ;2012-ПЗП 

51,272 26,529 77,802 

18 38709 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-

ПЗП;2012-АБ 

51,050 13,600 64,651 

19 39851 2012-ГИЦ 2012-ГИЦ;2012-ЕКОЗЕМ 39,642 9,600 49,243 

20 38834 2012-ПОЛ 2012-ПОЛ 39,789 9,600 49,389 

21 39696 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ;2012-ОЛ 49,000 22,930 71,930 

22 39281 2012-АЕ 2012-АЕ;2012-

ГИЦ;2012-КБХ;2012-

ЛИВ;2012-ЗР-ФИТ;2012-

АБ 

53,785 24,322 78,108 

23 39654 2012-ПЗП 2012-ПЗП 32,142 9,600 41,743 

24 39887 2012-ГИЦ 2012-ГИЦ;2012-ЕКОЗЕМ 38,482 18,000 56,483 

25 39743 2012-АЕ 2012-АЕ;2012-ПЗП 58,315 12,000 70,316 

26 39430 2012-ОЛ 2012-ОЛ;2012-

ГИЦ;2012-ЗР-ФИТ 

9,560 0,000 95,600 

27 39229 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-АБ;2012-

ЕКОЗЕМ 

29,280 13,022 42,302 

28 38801 2012-КБХ 2012-КБХ 36,642 27,319 63,962 

29 38757 2012-АЕ 2012-АЕ 43,928 18,182 62,111 

30 39958 2012-

ЕКОЗЕМ 

2012-ЕКОЗЕМ;2012-ГИЦ 36,000 12,000 48,000 

31 39278 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-ЗР-ФИТ 38,600 22,002 60,602 

32 39200 2012-ГИЦ 2012-ГИЦ 47,739 36,000 83,739 

33 39450 2012-АБ 2012-АБ 51,857 25,952 77,809 

34 39456 2012-ГИЦ 2012-ГИЦ;2012-

ЕКОЗЕМ;2012-ОЛ 

31,928 9,600 41,529 

35 39752 2012-ГИЦ 2012-ГИЦ 34,212 28,000 62,213 



36 38772 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-

ЕКОЗЕМ;2012-ОЛ 

30,642 10,400 41,043 

37 39810 2012-ПЗП 2012-ПЗП;2012-АЕ 55,118 29,746 84,865 

38 38712 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-АЕ;2012-

АБ;2012-ГИЦ;2012-

ЕКОЗЕМ;2012-ЗР-

ФИТ;2012-ОЛ;2012-

ПОЛ;2012-ПЗП;2012-

ЛИВ 

30,000 16,000 46,000 

39 39866 2012-АБ 2012-АБ;2012-ЕКОЗЕМ 29,428 27,377 56,806 

40 39357 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-АЕ;2012-

АБ;2012-ГИЦ;2012-

ЕКОЗЕМ;2012-ЗР-

ФИТ;2012-ЛИВ;2012-

ПЗП;2012-ОЛ;2012-ПОЛ 

31,071 18,140 49,211 

41 39057 2012-КБХ 2012-КБХ 36,813 15,200 52,014 

42 39900 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ;2012-ОЛ 40,071 21,056 61,128 

43 39103 2012-

ЕКОЗЕМ 

2012-ЕКОЗЕМ 46,472 20,475 66,948 

44 39954 2012-ГИЦ 2012-ГИЦ;2012-ЕКОЗЕМ 50,812 15,876 66,689 

45 39760 2012-ГИЦ 2012-ГИЦ;2012-ПЗП 34,615 6,800 41,415 

46 39309 2012-ОЛ 2012-ОЛ;2012-

ЕКОЗЕМ;2012-ЗР-

ФИТ;2012-ЛИВ;2012-

ПОЛ;2012-КБХ;2012-

АЕ;2012-ПЗП;2012-

АБ;2012-ГИЦ 

33,000 32,000 65,000 

47 39890 2012-

ЕКОЗЕМ 

2012-ЕКОЗЕМ;2012-ЗР-

ФИТ 

33,000 16,000 49,000 

48 39327 2012-АЕ 2012-АЕ;2012-

ЕКОЗЕМ;2012-ГИЦ 

36,827 20,296 57,123 

49 39328 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ;2012-

ОЛ;2012-КБХ;2012-

АБ;2012-ЕКОЗЕМ;2012-

АЕ;2012-ГИЦ;2012-ЗР-

ФИТ;2012-ПОЛ;2012-

ПЗП 

45,840 36,319 82,159 



50 38857 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-

ПЗП;2012-АЕ 

50,618 22,154 72,773 

 

Легенда на кратенките во колоната студиски програми: 
2012-АБ = АНИМАЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА 

2012-КБХ = КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

2012-ДСППТП = ДИСПЕРЗИРАНА СТУДИСКА ПРОГРАМА ПРОИЗВОДСТВО И ПРЕРАБОТКА НА ТУТУН-ПРИЛЕП 

2012-АЕ = АГРОЕКОНОМИКА 

2012-ЛИВ = ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО 

2012-ОЛ = ОВОШТАРСТВО СО ЛОЗАРСТВО 

2012-ЗР-ФИТ = ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА-ФИТОМЕДИЦИНА 

2012-ПОЛ = ПОЛЕДЕЛСТВО 

2012-ГИЦ = ГРАДИНАРСТВО И ЦВЕЌАРСТВО 

2012-ЕКОЗЕМ = ЕКОЗЕМЈОДЕЛСТВО 

2012-ПЗП = ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 

 

 

ПРИГОВОРИ НА РЕЗУЛТАТИТЕ ОД ОСТВАРЕН УСПЕХ ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ 

(ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА) СЕ ДОСТАВУВААТ 24 ЧАСА ПО ОБЈАВУВАЊЕ НА ИСТИТЕ ПРЕКУ 

АРХИВАТА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, ВО ПИСМЕНА ФОРМА, СО 

НАЗНАКА ЗА КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ФЗНХ. ПО ИСТЕКОТ НА РОКОТ ЗА ПРИГОВОРИ, ЌЕ 

БИДЕ ОБЈАВЕНА ФИНАЛНАТА ЛИСТА НА РАНГИРАНИ КАНДИДАТИ (листата ќе биде објавена на 

9.9.2015 година). 

 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ФЗНХ 

 


